
TESTOVALI JSME 
TO BĚHEM CELÉHO
PROCESU NAVRHOVÁNÍ

PRUŽNOST VĚTŠINY TKANIN                se nejlépe natahuje v jednom směru 
a má největší kompresi v opačném směru. Díky pečlivě orientovaným tkaninám 
mohou naši návrháři tyto vlastnosti přizpůsobit požadavkům těla v pohybu.

Tkaniny jsou strategicky umístěny Pečlivě integrovaná vložka Zaměřili jsme se na nohavice

ZLEPŠILI JSME         tvar vzestupného švu, aby kraťasy 
a vložka lépe padly a zůstaly blíže k tělu.

Testování kraťas

DESIGN
PROCES

R
O

K
Y2

Testování vložky

5,403
HODIN

2,250
JÍZD

Během testování prošla vložka třemi výraznými konstrukčními 
procesy. Třetí kolo procesu bylo oceněno jako nejpohodlnější 
design vložky, který jsme kdy udělali.

Mapování tlaku v reálném čase určilo, které 
oblasti vyžadují nejvyšší podporu, a tak jsme 
se mohli zaměřit na polstrování mezi vámi 
a sedlem, abychom zamezili nadměrnému 
objemu. 

Okraje jsou řezány postupně, aby polstrování 
splynulo s horním vrstvou a vytvořilo hladký 
pocit. 

Pro udržení nejvyšší úrovně prodyšnosti 
a pružnosti nepoužíváme lepidlo ani 
slisování.

ArioN01.fsx Frame 2843 of 3602 (1) (1/24/2014 3:49:09.5663PM)
Tekscan Pressure Measurement System 6.70-03
Last Name: Arione
First Name: None
Middle Name: MBaraga
Gender: Male
Patient ID: 
Speed of Gait: 
Weight:
Physician:
Technician:
Shoe:

6 16 25 34 43 52 61 70 79 88 97 106 115 124 133 142 raw

Zamyšlením se nad 
tím, proč lidé jezdí 
na kole, nás vedly 
k podstatným 
inovacím napříč 
celou kolekcí.

 

ESCAPE
KRAŤASY

KOLEKCE
LACL    je vytvořen tak, aby se
natahoval do boku pro snadné 
dýchání a stlačil se svisle, aby 
držel kraťasy spolehlivě blízko 
těla.

TKANINA   je zaměřena na
větší natažení kolem stehna, 
aby pohodlně vyhovovala napínání 
svalů nohou. 
Přidaná vertikální komprese 
zabraňuje vzadu pytlování 
a vpředu shrnování 
při šlapání.

Měření komprese kraťas

Naše patentovaná konstrukce spojuje horní 
a spodní vrstvu pouze v přední a zadní části, 
což jim umožňuje nalézt svou nejpřirozenější
pozici, čímž eliminuje záhyby a zvrásnění. 78% Oznámilo, že 

jsou "mnohem lepší"
než předchozí PI 
kraťasy.

PÁNSKÁ
P.R.O. ESCAPE

DÁMSKÁ
P.R.O. ESCAPE

483 Hodin
testování

84% Oznámilo, že 
jsou "mnohem lepší"
než předchozí PI 
kraťasy.

378 Hodin
testování

1 2 3
PEČLIVĚ VYLADĚNÉ nohavice kraťas skvěle padnou
díky pomoci speciálního nástroje pro měření tlakové síly. 
Přizpůsobili jsme kompresní sílu nohavic tělu, aby bylo zajištěno 
maximální pohodlí a nedocházelo k velkému stažení "párkové nožky".

  

KRAŤASY A VLOŽKA                 byly vyvinuty zároveň, takže 
pružnost materiálu kraťas odpovídá vložce. Vložka je pak připevněna 
pomocí 3-tého cikcak stehu, který se natahuje lépe než tradiční steh, 
takže je vložka schopna přizpůsobit se vašemu tělu tak, jak byla 
navrženo.

1:1 PLATFORMA ESCAPE VLOŽKY
Hladká plocha na pokožce Redukce tlaku pomocí pružného jádra1 2

Plovoucí konstrukce3

1:1 ANATOMICKÉ PROPOJENÍ VYVINUTÝ STŘIH

Víme, že ne každý je "závodník", 
ale i přesto může ocenit výhody 
vysoce výkonného cyklistického 
oblečení. 

Naše kolekce Escape je určena 
pro jezdce, kteří se projíždějí ale 
nezávodí. 

Kraťasy jsme kompletně 
přepracovali a vytvořili 
nejpohodlnější kolekci, kterou 
jsme kdy udělali.

Používáme horní vrstvu s hladkým 
povrchem bez tvarování a okrajů, 
abychom eliminovali nežádoucí 
tlakové body a zajistili příjemný 
pocit na pokožce. 

Pružnost materiálu umožňuje 
horní vrstvě se pohybovat s vámi 
při šlapání, což eliminuje tření. 

Výjimečně prodyšná pěna 
umožňuje, aby vlhkost prošla 
polstrováním a tím zachovala 
pokožku suchou.


